

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	11 200	2 249	8 951	0,44	5 538	0,84
Fonds commercial	26 647		26 647	1,30	500	0,08
Autres immobilisations incorporelles	1 194 441	66 195	1 128 246	54,89		
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	9 312	2 601	6 711	0,33	3 400	0,51
Immobilisations en cours					591 296	89,16
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	1 241 599	71 045	1 170 554	56,95	600 735	90,58
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	136 988		136 988	6,66		
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices	41 283		41 283	2,01	41 283	6,22
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	115 367		115 367	5,61	13 906	2,10
. Autres	154 713		154 713	7,53		
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	435 991		435 991	21,21	4 848	0,73
Charges constatées d'avance	487		487	0,02	2 447	0,37
TOTAL (II)	884 829		884 829	43,05	62 483	9,42
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	2 126 428	71 045	2 055 383	100,00	663 218	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 31 000)	31 000	1,51	31 000	4,67
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecarts de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-76 308	-3,70	-34 811	-5,24
Résultat de l'exercice	394 224	19,18	-41 496	-6,25
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	348 916	16,98	-45 308	-6,82
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	1 188 525	57,82	633 794	95,56
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	369 689	17,99	18 940	2,86
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	76 272	3,71	27 492	4,15
. Organismes sociaux	44 892	2,18	26 987	4,07
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires			662	0,10
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	942	0,05	650	0,10
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	26 147	1,27		
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)	1 706 467	83,02	708 526	106,83
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	2 055 383	100,00	663 218	100,00

PREAMBULE

Au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2024 dont le total est de 2 055 383,05 E et au compte de résultat de l'exercice dégageant un résultat de 394 223,50 E, présenté sous forme de liste.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2024 au 31/12/2024.

Les notes et tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

L'exercice précédent avait une durée de 12 mois recouvrant la période du 01/01/2023 au 31/12/2023.

SOMMAIRE

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

REGLES ET METHODES COMPTABLES

- Règles et méthodes comptables
- Changements de méthode
- Informations complémentaires pour donner une image fidèle

COMPLEMENTS D'INFORMATIONS RELATIFS AU BILAN ET AU COMPTE DE RESULTAT

- Etat des immobilisations
- Etat des amortissements
- Etat des échéances des créances et des dettes

Informations et commentaires sur :

- Frais de recherche appliquée et de développement
- Fonds commercial
- Produits et avoirs à recevoir
- Charges à payer et avoirs à établir
- Charges et produits constatés d'avance
- Composition du capital social
- Ventilation du chiffre d'affaires net
- Honoraires des Commissaires Aux Comptes

ANNEXE

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Aux comptes annuels présentée en Euro

1.2 - CREANCES ET DETTES

Les créances et les dettes sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

1.3 - OPERATIONS EN DEVISES

Les charges et les produits en devises sont enregistrés pour leur contre-valeur à la date de l'opération.

Les dettes, créances et disponibilités en devises figurent au bilan pour leur contre-valeur au cours de fin d'exercice.

La différence résultant de l'actualisation des dettes et créances en devises à ce dernier cours est portée au bilan en "écart de conversion". Les pertes latentes de change non compensées font l'objet d'une provision en totalité.

1.4 - FONDS COMMERCIAL

Le fonds commercial n'est pas amorti mais fait l'objet d'un test de dépréciation au minimum une fois par an, et dès qu'il existe un indice de perte de valeur. Ce test conduit à constater une dépréciation lorsque la valeur d'usage du fonds commercial est inférieure à sa valeur nette comptable.

2 - CHANGEMENTS DE METHODE

Les méthodes d'évaluation et de présentation des comptes annuels retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Etablissement des états financiers en conformité avec :

- le règlement de l'Autorité des Normes Comptables N°2017-01 du 05 mai 2017, modifié par le règlement ANC N°2017-03 du 03 novembre 2017
- les articles L123-12 à L123-28 du Code du Commerce 2017 et mis à jour des différents règlements complémentaires à la date d'établissement des comptes annuels.

3 - INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES POUR DONNER UNE IMAGE FIDELE

Une première version du jeu Memoria Polis a été commercialisée fin août 2024, en early access. La version complète du jeu sera mise en vente au cours du second trimestre 2025.

- Crédit d'impôt

La société bénéficie d'un agrément provisoire pour le développement de ce jeu lui permettant de bénéficier d'un crédit d'impôt correspondant à 30% des frais de développement engagés.

Au 31 décembre 2024, le montant du crédit d'impôt comptabilisé dans les comptes s'élève à 180.943 euros

- Intégration Fiscale

La société a conclu une convention d'intégration fiscale avec sa société mère, la société ALP, à compter du 1er janvier 2024, pour une durée de 5 années.

ANNEXE

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024 Aux comptes annuels présentée en Euro

4 - ETAT DES IMMOBILISATIONS

	Valeur brute des immob. au début d'exercice	Augmentations Réévaluat. en cours d'exercice	Augmentations Acquisit°, créat° virent pst à pst
Frais d'établissement, recherche, développement			
Autres immobilisations incorporelles	6 100		1 226 188
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Install. générales, agencements, constructions			
Install. techniques, matériel, outillages industriels			
Autres install., agencements, aménagements			
Matériel de transport			
Matériel de bureau, informatique, mobilier	4 338		4 974
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours	591 296		603 144
Avances et acomptes			
TOTAL	595 634		608 118
Participations évaluées par équivalence			
Autres participations			
Autres titres immobilisés			
Prêts et autres immobilisations financières			
TOTAL			
TOTAL GENERAL	601 734		1 834 306

	Diminutions Par virement de pst à pst	Diminutions Par cession ou mise HS	Valeur brute des immob. à fin d'exercice	Réév. légale Val origine à fin d'exercice
Frais d'établissement, recherche, développement				
Autres immobilisations incorporelles			1 232 288	1 232 288
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Install. générales, agencements, constructions				
Install. techniques, matériel, outillages industriels				
Autres install., agencements, aménagements				
Matériel de transport				
Matériel de bureau, informatique, mobilier			9 312	9 312
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours	1 194 441			
Avances et acomptes				
TOTAL	1 194 441		9 312	9 312
Participations évaluées par équivalence				
Autres participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts et autres immobilisations financières				
TOTAL				
TOTAL GENERAL	1 194 441		1 241 599	1 241 599

ANNEXE

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024 Aux comptes annuels présentée en Euro

5 - ETAT DES AMORTISSEMENTS

	Situations et mouvements de l'exercice			
	Début exercice	Dotations exercice	Elem. sortis reprises	Fin exercice
Frais d'établissement, recherche				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles	62	68 382		68 444
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Install. générales, agencements, constructions				
Install. techniques, matériel et outill. industriels				
Installations, agencements divers				
Matériel de transport				
Matériel de bureau, informatique, mobilier	937	1 664		2 601
Emballages récupérables et divers				
TOTAL	937	1 664		2 601
TOTAL GENERAL	1 000	70 046		71 045

	Ventilation des dotations aux amortissements de l'exercice			Mouvements affectant la prov. pour amort. dérog.	
	Linéaire	Dégressif	Exceptionnel	Dotations	Reprises
Frais d'établissement, recherche					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles	68 382				
Terrains					
Constructions sur sol propre					
Constructions sur sol d'autrui					
Install. gales,agencements,constructions					
Install. tech., matériel, outill. industriels					
Installations, agencements divers					
Matériel de transport					
Mat. de bureau, informatique, mobilier	1 664				
Emballages récupérables et divers					
TOTAL	1 664				
TOTAL GENERAL	70 046				

Mouvements de l'exercice affectant les charges réparties sur plusieurs exercices	Montant net début	Augmentation	Dotations aux aux amort.	Montant net à la fin
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes de remboursement obligations				

ANNEXE

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024 Aux comptes annuels présentée en Euro

6 - ETAT DES ECHEANCES DES CREANCES ET DES DETTES

ETAT DES CREANCES	Montant brut	Un an au plus	Plus d'un an
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres immobilisations financières			
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	136 988	136 988	
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale, autres organismes sociaux			
Etat et autres collectivités publiques:			
- Impôts sur les bénéfices	41 283	41 283	
- T.V.A.	115 367	115 367	
- Autres impôts, taxes, versements et assimilés			
- Divers			
Groupe et associés	154 713	154 713	
Débiteurs divers			
Charges constatées d'avance	487	487	
TOTAL GENERAL	448 838	448 838	
Montant des prêts accordés dans l'exercice			
Remboursements des prêts dans l'exercice			
Prêts et avances consentis aux associés			

ETAT DES DETTES	Montant brut	A un an au plus	Plus 1 an 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des org. de crédits:				
- à un an maximum				
- plus d'un an				
Emprunts et dettes financières				
Fournisseurs et comptes rattachés	369 689	369 689		
Personnel et comptes rattachés	76 272	76 272		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	44 892	44 892		
Etat et autres collectivités publiques:				
- Impôts sur les bénéfices				
- T.V.A.				
- Obligations cautionnées				
- Autres impôts et taxes	942	942		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés	1 188 525	1 188 525		
Autres dettes	26 147	26 147		
Dette représentative de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAL GENERAL	1 706 467	1 706 467		
Emprunts souscrits en cours d'exercice				
Emprunts remboursés en cours d'exercice				
Emprunts et dettes contractés auprès associés				

ANNEXE

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024 Aux comptes annuels présentée en Euro

7 - AUTRES TABLEAUX

7.1 - FRAIS DE RECHERCHE APPLIQUEE ET DE DEVELOPPEMENT

Désignation	Montant	Amortissement	Durée d' amortissement
Frais développement jeu Memoria Polis	1 194 441	66 195	5
TOTAL	1 194 441	66 195	5

7.2 - FONDS COMMERCIAL

Désignation	Achetés	Réévalués	Reçus en apport	Montant
Fonds	500			500
Complément de prix	26 147			26 147

8 - AUTRES TABLEAUX (SUITE)

8.1 - PRODUITS ET AVOIRS A RECEVOIR

Montant des produits et avoirs à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant TTC
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	
Créances rattachées à des participations	
Autres immobilisations financières	
CREANCES	
Créances clients et comptes rattachés	136 988
Autres créances	
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	
DISPONIBILITES	
TOTAL	136 988

8.2 - CHARGES A PAYER ET AVOIRS A ETABLIR

Montant des charges à payer et avoirs à établir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant TTC
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	
Emprunts et dettes financières divers	58 812
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	24 260
Dettes fiscales et sociales	102 706
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
Autres dettes	
TOTAL	185 778

8.3 - CHARGES ET PRODUITS CONSTATES D'AVANCE

	Charges	Produits
Charges / Produits d'exploitation	487	
Charges / Produits financiers		
Charges / Produits exceptionnels		
TOTAL	487	

Commentaires:

8.4 - COMPOSITION DU CAPITAL SOCIAL

	Nombre	Valeur nominale
Actions /parts soc. composant le capital au début de l'exercice	31 000	1,00
Actions /parts soc. émises pendant l'exercice		
Actions /parts soc. remboursées pendant l'exercice		
Actions /parts soc. composant le capital en fin d'exercice	31 000	1,00

Commentaires:

CERTIFIE
CONFORME

5PM STUDIO
Société par actions simplifiée unipersonnelle
Au capital de 31.000 euros
Siège social : 27, avenue Pierre 1^{er} de Serbie - 75116 PARIS
914 258 900 RCS Paris

La Présidente

DocuSigned by:

Anne Lauvergeon
722BD7793E784E3...

PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIEE UNIQUE
EN DATE DU 28 MAI 2025

L'an deux mille vingt-cinq,
Et le vingt-huit mai à neuf heures,

- La Société « **A.L.P.** », société par actions simplifiée unipersonnelle au capital de 40.000 euros, sise 27, avenue Pierre 1^{er} de Serbie à Paris (75116), immatriculée au RCS de PARIS sous le numéro 538 570 276, représentée par Madame Anne LAUVERGEON, sa Présidente, seule propriétaire des 40.000 actions composant le capital social de la Société, s'est rendue au siège social sur convocation faite par la Présidente afin d'approuver les comptes de l'exercice sociale clos le 31 décembre 2024.

En sa qualité de Présidente non associée de la société 5PM STUDIO, Madame Anne LAUVERGEON préside la séance et

A PREALABLEMENT EXPOSE CE QUI SUIIT :

En sa qualité de Présidente de la Société, Madame Anne LAUVERGEON, a établi et arrêté les comptes annuels de l'exercice social de la société clos le 31 décembre 2024 ainsi que le rapport de gestion prévu par les dispositions statutaires.

La présidente rappelle que l'associée unique est appelée à se prononcer sur l'ordre du jour ci-dessous :

- Lecture du rapport du commissaire aux comptes sur les comptes annuels de l'exercice social clos le 31 décembre 2024,
- Approbation des comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2024 ; quitus à la présidence,
- Affectation du résultat de l'exercice, Reconstitution des fonds propres, Rappel des dividendes distribués ;
- Approbation des conventions relevant de l'article L.227-10 du Code de Commerce conclues sur l'exercice
- Délégation de pouvoirs en vue des formalités.

La société SARL LANDRY AUDIT, représentée par Monsieur Nicolas LANDAIS, commissaire aux comptes titulaire, régulièrement convoquée, est absente et excusée.

RESOLUTIONS

PREMIERE DECISION

L'associée unique, connaissance prise des comptes de l'exercice social clos le 31 décembre 2024 et du rapport du commissaire aux comptes sur les comptes annuels, lesdits comptes se soldant par

Un résultat bénéficiaire de 394.223,50 euros

L'associée unique prend acte que la société n'a pas enregistré de dépenses ayant trait aux opérations visées à l'article 39-4 du code général des impôts au titre des amortissements excédentaires et des amortissements non déductibles au cours de l'exercice écoulé.

En conséquence, elle donne à la Présidente quitus entier et sans réserve de l'exécution de son mandat pour ledit exercice.

DEUXIEME RESOLUTION

L'associée unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 394.223,50 euros de la manière suivante :

- Apurement du report à nouveau déficitaire76.307,51 euros
- Dotation à la réserve légale3.100,00 euros
- Le solde en Report à Nouveau314.815,99 euros

Total réparti **394.223,50 euros**

Aux termes de cette répartition, les capitaux propres de notre société se présentent comme suit et sont donc reconstitués :

- Capital social31.000,00 euros
- Réserve légale3.100,00 euros
- Report à Nouveau314.815,99 euros

Fonds propres **394.223,50 euros**

Rappel des dividendes antérieurement distribués

Pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'associée unique rappelle que la société n'a procédé à aucune distribution de dividendes au titre de ses trois derniers exercices.

TROISIEME RESOLUTION

L'associée unique prend acte que les capitaux propres sont reconstitués au 31 décembre 2024.

QUATRIEME RESOLUTION

L'associée unique prend acte des nouvelles conventions relevant de l'article L.227-10 du Code de Commerce conclues sur l'exercice et les approuve.

CINQUIEME RESOLUTION

L'associée unique confère tous pouvoirs :

- à la Présidente, avec faculté de se substituer tout mandataire de son choix à l'effet d'accomplir toutes formalités requises par la loi en conséquence des résolutions qui précèdent ;
- au porteur d'un original ou d'une copie du procès-verbal constatant la présente délibération en vue de toutes formalités pouvant être effectuées par une personne autre que la Présidente.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal signé par la Présidente et l'associée unique et répertorié sur le registre des décisions de l'associée unique.

La Présidente de Séance

Madame Anne LAUVERGEON

Présidente

DocuSigned by:

Anne Lauvergeon

722BD7793E784E3...

L'associée unique

La société ALP

Représentée par Madame Anne LAUVERGEON

DocuSigned by:

Anne Lauvergeon

722BD7793E784E3...

CERTIFIE
CONFORME

5PM STUDIO
Société par actions simplifiée unipersonnelle
Au capital de 31.000 euros
Siège social : 27, avenue Pierre 1^{er} de Serbie - 75116 PARIS
914 258 900 RCS Paris

La Présidente

DocuSigned by:

Anne Lamerzon
722BD7793E784E3...

TEXTE DES RESOLUTIONS PROPOSEES
A L'ASSOCIEE UNIQUE LE 28 MAI 2025

PREMIERE DECISION

L'associée unique, connaissance prise des comptes de l'exercice social clos le 31 décembre 2024 et du rapport du commissaire aux comptes sur les comptes annuels, lesdits comptes se soldant par

Un résultat bénéficiaire de 394.223,50 euros

L'associée unique prend acte que la société n'a pas enregistré de dépenses ayant trait aux opérations visées à l'article 39-4 du code général des impôts au titre des amortissements excédentaires et des amortissements non déductibles au cours de l'exercice écoulé.

En conséquence, elle donne à la Présidente quitus entier et sans réserve de l'exécution de son mandat pour ledit exercice.

DEUXIEME RESOLUTION

L'associée unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 394.223,50 euros de la manière suivante :

- Apurement du report à nouveau déficitaire 76.307,51 euros
- Dotation à la réserve légale 3.100,00 euros
- Le solde en Report à Nouveau 314.815,99 euros

Total réparti **394.223,50 euros**

Aux termes de cette répartition, les capitaux propres de notre société se présentent comme suit et sont donc reconstitués :

- Capital social 31.000,00 euros
- Réserve légale 3.100,00 euros
- Report à Nouveau 314.815,99 euros

Fonds propres **394.223,50 euros**

Rappel des dividendes antérieurement distribués

Pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'associée unique rappelle que la société n'a procédé à aucune distribution de dividendes au titre de ses trois derniers exercices.

TROISIEME RESOLUTION

L'associée unique prend acte que les capitaux propres sont reconstitués au 31 décembre 2024.

QUATRIEME RESOLUTION

L'associée unique prend acte des nouvelles conventions relevant de l'article L.227-10 du Code de Commerce conclues sur l'exercice et les approuve.

CINQUIEME RESOLUTION

L'associée unique confère tous pouvoirs :

- à la Présidente, avec faculté de se substituer tout mandataire de son choix à l'effet d'accomplir toutes formalités requises par la loi en conséquence des résolutions qui précèdent ;
- au porteur d'un original ou d'une copie du procès-verbal constatant la présente délibération en vue de toutes formalités pouvant être effectuées par une personne autre que la Présidente.